

**Årsredovisning**  
**för**  
**Bostadsrättsföreningen Falken, Mellangatan**  
**49**

769619-2462

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Falken, Mellangatan 49 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föreningen bildades 2008, men var vilande fram till hösten 2012 då föreningen förvärvade fastigheten Jönköping, Falken 4. Fastigheten bebyggdes 1952 och bostadsarean uppgår till 1 149 kvadratmeter fördelat på 21 bostadslägenheter. Lokalytan uppgår till 214 kvadratmeter fördelat på 2 lokaler. 19 lägenheter är upplåtna med bostadsrätt, medan 2 lägenheter är upplåtna med hyresrätt.

Föreningen har under året hållit 1 ordinarie föreningsstämma.

Föreningen har sitt säte i Jönköping.

### Styrelsen och övriga funktionärer

#### *Ordinarie styrelseledamöter*

Jesper Larsson  
Anna Rudholm  
Jesper Hansen  
Claes-Henric Arenblom  
Oskar Beverin

#### *Valda t.o.m. årsstämman*

f. f  
f. f  
f. f  
f. f  
f. f

#### *Styrelsesuppleanter*

Christian Wernborg

#### *Valda t.o.m. årsstämman*

f. f

#### *Ordinarie revisorer*

Peter Sandberg

#### *Valda t.o.m. årsstämman*

2025

### Fastigheter

Föreningen äger fastigheten Jönköping, Falken 4, Mellangatan 49 i Jönköping.

## Underhåll

Föreningen har efter fastighetsförvärvet 2012 utfört underhåll enligt följande:

2013: byte av tak, målning av fönster och balkonger, samt byggnation av sophus. Dränering på innergården, samt anläggning av 14 parkeringsplatser.

2014: relining av avloppsstammar, byte av lägenhetsdörrar och entrédörrar.

2015: renovering av trapphus bestående i målning av de samma, samt ny trapphusbelysning.

2020: byte av fönster.

2023: omgrävning dagvatten för att dela på spill och dagvatten.

Årets underhåll har bestått i förberedande projektering av stambyte i källargolv, återställande efter översvämning samt därutöver diverse underhåll av mindre värde.

## Bostäder och lokaler

| Antal | Typ        | Total yta |
|-------|------------|-----------|
| 21    | Lägenheter | 1 149 kvm |
| 2     | Lokaler    | 214 kvm   |

## Förvaltning

Föreningens administration sköts av Sagerion AB, teknisk tillsyn och städning utförs av Veterankraft, övrig förvaltning sköts av styrelsen.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har beslutat att byta avloppsstam i källargolvet, arbetet påbörjas i början av 2025. Föreningen drabbades under sommaren av översvämning i källaren. Återställning har påbörjats genom avfuktning och rivning av skadade delar. Återställningen kommer att färdigställas under 2025.

Under året har 4 lägenheter överlåtits.

## Medlemsinformation

Föreningen hade vid räkenskapsårets utgång totalt 22 medlemmar.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>                            | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|---------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                                         | 956         | 864         | 793         | 794         | 777         |
| Resultat efter finansiella poster                       | -211        | -57         | -9          | -105        | 71          |
| Soliditet (%)                                           | 59,1        | 59,5        | 59,8        | 59,8        | 60,1        |
| Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)     | 659         | 610         | 0           | 0           | 0           |
| Skuldsättning per kvm (kr/kvm)                          | 6 369       | 6 369       | 0           | 0           | 0           |
| Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm) | 7 182       | 7 182       | 0           | 0           | 0           |
| Sparande per kvm (kr/kvm)                               | 185         | 159         | 0           | 0           | 0           |
| Räntekänslighet (%)                                     | 10,9        | 11,8        | 0,0         | 0,0         | 0,0         |
| Energikostnad per kvm (kr/kvm)                          | 217         | 168         | 0           | 0           | 0           |
| Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter      | 68,0        | 69,2        | 0,0         | 0,0         | 0,0         |

### Förändringar i eget kapital

|                                         | <b>Inbetalda insatser</b> | <b>Kapital-tillskott</b> | <b>Fond för yttre underhåll</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|-----------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                 | 10 520 000                | 9 750                    | 75 000                          | 872 187                    | -57 367               | 11 419 570        |
| Disposition av föregående års resultat: |                           |                          |                                 | -57 367                    | 57 367                | 0                 |
| Årets resultat                          |                           |                          |                                 |                            | -210 683              | -210 683          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>          | <b>10 520 000</b>         | <b>9 750</b>             | <b>75 000</b>                   | <b>814 820</b>             | <b>-210 683</b>       | <b>11 208 887</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 814 822        |
| årets förlust    | -210 683       |
|                  | <b>604 139</b> |

disponeras så att

|                                                                     |                |
|---------------------------------------------------------------------|----------------|
| Avsättning till yttre underhållsfond utöver stadgeenlig reservering | 0              |
| Ianspråktagande av yttre underhållsfond                             | -50 000        |
| i ny räkning överföres                                              | 654 139        |
|                                                                     | <b>604 139</b> |

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                                                | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                                             |            |                                   |                                   |
| Årsavgifter och hyror                                                                 | 2          | 955 821                           | 864 039                           |
| Övriga intäkter                                                                       |            | 32 376                            | 34 420                            |
|                                                                                       |            | <b>988 197</b>                    | <b>898 459</b>                    |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                            |            |                                   |                                   |
| Driftskostnader                                                                       | 3          | -569 414                          | -336 014                          |
| Övriga kostnader                                                                      | 4          | -128 004                          | -123 477                          |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -227 261                          | -222 262                          |
|                                                                                       |            | <b>-924 679</b>                   | <b>-681 753</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                |            | <b>63 518</b>                     | <b>216 706</b>                    |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                               |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |            | 30 624                            | 12 754                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                            |            | -304 826                          | -286 829                          |
|                                                                                       |            | <b>-274 202</b>                   | <b>-274 075</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                              |            | <b>-210 684</b>                   | <b>-57 369</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                            |            | <b>-210 683</b>                   | <b>-57 369</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                                                 |            | <b>-210 683</b>                   | <b>-57 367</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                                                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>                                 |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                                                             | 5, 6       | 17 500 491        | 17 713 205        |
| Inventarier, verktyg och installationer                                        | 7          | 40 003            | 54 550            |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 8          | 58 333            | 50 662            |
|                                                                                |            | <b>17 598 827</b> | <b>17 818 417</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                             |            | <b>17 598 827</b> | <b>17 818 417</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>                                          |            |                   |                   |
| Avgifts- och hyresfordringar                                                   |            | 177 521           | 177 458           |
| Övriga fordringar                                                              |            | 2 234             | 44 872            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | 32 602            | 33 529            |
|                                                                                |            | <b>212 357</b>    | <b>255 859</b>    |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                                                   |            | 1 166 966         | 1 122 310         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                             |            | <b>1 379 323</b>  | <b>1 378 169</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                        |            | <b>18 978 150</b> | <b>19 196 586</b> |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Medlemsinsatser

10 520 000

10 520 000

Inbetalda kapitaltillskott

9 750

9 750

Fond för yttre underhåll

75 000

75 000

**10 604 750**

**10 604 750**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

814 822

872 189

Årets resultat

-210 683

-57 367

**604 139**

**814 822**

**Summa eget kapital**

**11 208 889**

**11 419 572**

#### Långfristiga skulder

9, 10

Skulder till kreditinstitut

0

3 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**3 500 000**

#### Kortfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

7 318 050

3 818 050

Förskott från kunder

5 219

0

Leverantörsskulder

69 888

53 725

Aktuella skatteskulder

0

45 649

Övriga skulder

47 980

47 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 124

312 471

**Summa kortfristiga skulder**

**7 769 261**

**4 277 014**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 978 150**

**19 196 586**

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-210 684

-57 368

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

227 261

222 262

Betald skatt

-3 011

-39 337

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**13 566**

**125 557**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-63

-33 433

Förändring av kortfristiga fordringar

927

-8 597

Förändring av leverantörsskulder

16 163

15 460

Förändring av kortfristiga skulder

21 733

42 767

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**52 326**

**141 754**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-7 671

-319 468

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-7 671**

**-319 468**

**Årets kassaflöde**

**44 655**

**-177 714**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

1 122 310

1 300 024

**Likvida medel vid årets slut**

**1 166 965**

**1 122 310**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Fond för yttre underhåll

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt föreningens underhållsplan.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

|                            |       |
|----------------------------|-------|
| Ursprunglig byggnad        | 1 %   |
| Tak                        | 2,5 % |
| Entré- och lägenhetsdörrar | 2,5 % |
| Relining stammar           | 4 %   |
| Fönster                    | 2,5 % |
| Sophus                     | 20 %  |
| El & belysning trapphus    | 10 %  |
| Fiberanslutning            | 10 %  |
| Dagvatten omgrävning       | 2 %   |
| Markanläggningar           | 2 %   |
| Inventarier                | 20 %  |

#### Skatter

Eftersom föreningen hyr ut mer än 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemmar beskattas föreningen som ett privatbostadsföretag (äkte bostadsrättsförening). Intäkter som hör till fastigheten tas inte upp till beskattning och kostnader som hör till fastigheten får inte dras av från intäkterna. Intäkter som inte hör till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget näringsverksamhet. Föreningen ska ta upp och beskattas för kapitalintäkter. Kapitalkostnader skall dras av såvida de inte hör till fastigheten.

Bostadsrättsföreningen förvärvade fastigheten 2012 genom en så kallad paketering, innebärande att föreningen förvärvade ett aktiebolag innehållande fastigheten. Fastigheten förvärvades då till säljarens bokförda värde, varvid aktierna i det förvärvade bolaget åsattes ett värde motsvarande skillnaden mellan fastighetens bokförda värde och bedömt marknadsvärde. Fastigheten skiftades sedan ut till föreningen

varvid värdet på fastigheten skrevs upp till marknadsvärdet och värdet på aktierna skrev ned till ett värde motsvarande aktiekapitalet. Redovisningsmässigt resulterade förfarandet i en förlust i resultaträkningen, medan det egna kapitalet förblev oförändrat genom att ett belopp motsvarande uppskrivningen av fastigheten lades i en uppskrivningsfond. Föreningen har från och med 2014 valt ett alternativt redovisningssätt enligt BFNAR 2003:3, RedU9, vilket innebär att beloppet i uppskrivningsfonden förs om till balanserat resultat. Den balanserade förlusten elimineras därmed. Det är styrelsens bedömning att denna redovisningsprincip ger en mer rättvisande bild av föreningens ekonomiska ställning. Ett förvärv av fastighet enligt beskrivet förfaringssätt gör att fastighetens skattemässiga värde väsentligt understiger det redovisade värdet.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)

Årsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Skuldsättning per kvm (kr/kvm)

Räntebärande skulder på balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt.

Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)

Räntebärande skulder på balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt. Med justerat resultat avses årets resultat ökat med årets avskrivningar, årets kostnad för utrangeringar och årets kostnad för planerat underhåll. Intäkter eller kostnader som är väsentliga och som inte är en del av den normala verksamheten ska dras av respektive läggas till.

Räntekänslighet (%)

Föreningens räntebärande skulder dividerat med föreningens intäkter från årsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrättsföreningens kostnader för värme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter för samtliga ytor, både ytor upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt.

Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter

Årsavgifterna i procent av bostadsrättsföreningens totala rörelseintäkter.

## Not 2 Årsavgifter och hyror

|                                    | 2024           | 2023           |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Årsavgifter bostäder               | 671 808        | 622 044        |
| Årsavgifter lokaler                | 0              | 0              |
| Hyror bostäder                     | 153 624        | 100 218        |
| Hyror lokaler                      | 80 019         | 103 540        |
| Hyror garage och parkeringsplatser | 50 370         | 48 200         |
|                                    | <b>955 821</b> | <b>874 002</b> |

I föreningens årsavgifter ingår värme, fastighetsel (ej hushållsel), vatten, snöröjning och trappstädning

## Not 3 Driftskostnader

|                          | 2024           | 2023           |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Fastighetsskötsel        | 25 974         | 31 534         |
| Reparation och underhåll | 196 360        | 17 292         |
| Fastighetsel             | 19 371         | 19 746         |
| Uppvärmning              | 140 978        | 116 793        |
| Vatten/Avlopp            | 88 631         | 56 271         |
| Renhållning              | 31 255         | 31 944         |
| Fastighetsförsäkringar   | 28 305         | 23 595         |
| Kabel-TV                 | 36 852         | 35 076         |
| Snöröjning               | 1 688          | 3 763          |
|                          | <b>569 414</b> | <b>336 014</b> |

## Not 4 Övriga kostnader

|                          | 2024           | 2023           |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Fastighetsskatt          | 47 980         | 47 119         |
| Revisionsarvode          | 15 250         | 17 263         |
| Administration enl avtal | 50 580         | 48 588         |
| Övrigt                   | 14 194         | 10 507         |
|                          | <b>128 004</b> | <b>123 477</b> |

## Not 5 Byggnader

|                                                 | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 11 354 526        | 11 085 720        |
| Inköp                                           | 0                 | 268 806           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>11 354 526</b> | <b>11 354 526</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -1 389 036        | -1 220 556        |
| Årets avskrivningar                             | -227 261          | -168 480          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 616 297</b> | <b>-1 389 036</b> |
| Ingående uppskrivningar                         | 2 676 056         | 2 706 161         |
| Årets avskrivningar på uppskrivet belopp        | -30 105           | -30 105           |
| <b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>     | <b>2 645 951</b>  | <b>2 676 056</b>  |

|                                 |                   |                   |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>12 384 180</b> | <b>12 641 546</b> |
| Taxeringsvärden byggnader       | 10 749 000        | 10 749 000        |
| Taxeringsvärden mark            | 7 626 000         | 7 626 000         |
|                                 | <b>18 375 000</b> | <b>18 375 000</b> |
| Bokfört värde byggnader         | 12 792 507        | 12 641 546        |
| Bokfört värde mark              | 4 707 984         | 4 707 984         |
|                                 | <b>17 500 491</b> | <b>17 349 530</b> |

**Not 6 Markanläggningar**

|                                  |                   |                   |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde       | 456 497           | 456 497           |
| Ingående ackumulerad avskrivning | -92 822           | -83 692           |
| Årets avskrivning                | -9 130            | -9 130            |
|                                  | <b>354 545</b>    | <b>363 675</b>    |

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                                 |                   |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                 | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 72 734            | 72 734            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>72 734</b>     | <b>72 734</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -18 184           | -3 637            |
| Årets avskrivningar                             | -14 547           | -14 547           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-32 731</b>    | <b>-18 184</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>40 003</b>     | <b>54 550</b>     |

**Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

|                                                 |                   |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                 | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 50 662            | 0                 |
| Inköp                                           | 7 671             | 50 662            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>58 333</b>     | <b>50 662</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>58 333</b>     | <b>50 662</b>     |

**Not 9 Långfristiga skulder**

|                                                    | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| Lån som förfaller senare än 5 år efter balansdagen | 0          | 0          |
|                                                    | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 7 318 050 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0                | 3 500 000        |
|                                    | <b>0</b>         | <b>3 500 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 318 050        | 3 818 050        |
|                                    | <b>7 318 050</b> | <b>3 818 050</b> |

**Not Ställda säkerheter**

|                      | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|----------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 8 250 000        | 8 250 000        |
|                      | <b>8 250 000</b> | <b>8 250 000</b> |

Jönköping 2025-05-30



Claes-Henric Arenblom  
Ordförande



Anna Rudholm



Jesper Hansen

Jesper Larsson



Oskar Beverin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025- -

Peter Sandberg  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.